· Böyük aralıqlı dəyişən cərəyan girişi
• Qısa qapanmadan qorunur
• Aşırı yüklənmədən qorunur
• Aşırı gərginli dən qorunur.
• Aşırı temperaturdan qorunur
• Hava onveksiyasının soyudulması.
• UL 508 təsdiqlənib (sənaye idarəetmə
  avadanlıqları)
• İzolyasiya kateqoriyası II
• İşləmə statusunu bildirmək üçün LED indikasiyası
• am yüklənmə şəraitində yanma testindən keçib.
EL1-PS-4/12M Enerji mənbəyi
4.5A
 0 ~ 4.5A
54W
EL1-PS-4/12M
1.2A/115VAC,
18A/115VAC,
Texniki parametrlər
Giriş(AC)
Gərginlik aralığı:
Tezlik aralığı:
Cərəyan və Başlanğıc cərəyanı:
Çıxış
Çıxış gərginliyi
Nominal cərəyan:
Cərəyan aralığı:
Nominal güc:
Gərginliyin nizamlanma aralığı:
Gərginliyin toleransı:
Qoşulmadan sonra gecikmə vaxtı:
Qoruma
Aşırı yüklənmə
Təhlükəsizlik
Təhlükəsizlik standartları:
İstismar şərtləri
Rütubətlilik:
İstismar temperaturu:
Saxlama temperaturu:
Dizayn:
Ölçülər və çəki
Ölçülər:
Çəki:
Mühafizə dərəcəsi:
Aşırı gərginlik kateqoriyası:
Çirklənmə dərəcəsi
12V
UL60950-1, TUV EN60950-1, En50178
20 ~ 90% RH (kondensasiyasız)
5 modul
300 q
IP20 (qurğu), IP40 (bölüşdürücü şitdə
montajda)
Enerji mənbəyi
88 ~ 264V AC , 124 ~ 370V DC
47 ~ 63Hz
Effektivlik: 82%
11.1 ~ 13.2V
±1.0%
100ms/230VAC (tam yükləndikdə)
105 ~ 160% (nominal çıxış gücü)
Elektriki dözümlülük:
İzolyasiya müqaviməti:
giriş/çıxış 3KVAC
giriş/çıxış >100M Ohms /
500VDC / 250C / 70% RH
Bağlantı
Terminal: max. 2.5 mm / 1.5 mm
22
-20 ~ +60 C
0
-40 ~ +85 C, 10 ~ 95% RH
0
78 x 56 x 93 mm (UxExH)